
Adherido a la Carta Europea del Investigador y con el Código de Conducta para la Contratación de Investigadores 

RESOLUCION DE LA FUNDACIÓN IMDEA ALIMENTACIÓN POR LA QUE SE RESUELVE LA 
CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN DE UN/A TÉCNICO DESARROLLADOR 

APLICACIONES WEB EN LA FUNDACIÓN IMDEA ALIMENTACIÓN 

(Ref. TI2023-017- "IMPaCT-Data") 

Por Resolución de la Gerencia de la Fundación IMDEA ALIMENTACIÓN, en adelante Fundación, de 7 de 

julio de 2023, se convocó concurso público para la contratación de un/a técnico desarrollador aplicaciones 

web en la Fundación IMDEA Alimentación- Ref. TI2023-017- "IMPaCT-Data". 

De conformidad con lo previsto en la mencionada Convocatoria, una vez examinadas las solicitudes 

presentadas en tiempo y forma y formulada la correspondiente Propuesta de Resolución por la Comisión de 

Selección con fecha 18 de octubre de 2023, en el ejercicio de las atribuciones conferidas por los estatutos 

de la Fundación, 

RESUELVO 

Primero.- Declarar desierta la convocatoria cuyos datos se citan en el encabezamiento, por falta de 

personas aspirantes admitidas. 

Segundo.- Ordenar la publicación de esta resolución en la página web de la Fundación. 

En Madrid, a 23/10/2023                   
EL DIRECTOR ADJUNTO 

Fdo.: Ricardo Ramos Ruiz 

    La firma consta en documento original


